ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-GDĐT Quận 6, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6

 Năm học: 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 6

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung

học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2, khoản 2 Điều 4, điểm d khoản 1 và

đoạn đầu khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân dân

Thành phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp

năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Quận 6 về tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 2489/QĐ-UNBD ngày 30 tháng 5 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Quận 6 về thành lập Ban Chỉ đạo huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh

vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025 trên địa bàn Quận 6;

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-THCSVT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Trường

THCS Văn Thân về tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 của Trường

THCS Văn Thân (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm xét tuyển học sinh vào lớp 6 năm học

2024-2025 đúng theo tinh thần Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 15 tháng

5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Quận 6.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3: "Để thi hành";

- Lưu: VT, Thư.

 Lưu Hồng Uyên

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 6

NĂM HỌC: 2024-2025

 TRƯỜNG THCS VĂN THÂN

(Đính kèm Quyết định số          /QĐ-GDĐT ngày      /6/2024)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Trần Xuân Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Thị Kim Hương Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

3 Huỳnh Văn Muôn Thư ký Hội đồng trường Thư ký Hội đồng

4 Nguyễn Thị Hồng Ngọc Chủ tịch công đoàn Ủy viên

5 Nguyễn Thị Huyền Trang Nhân viên Học vụ Ủy viên

6 Huỳnh Hải Âu Tổng phụ trách Ủy viên

7 Nguyễn Hữu Đức Tổ trưởng môn Ngữ Văn Ủy viên

8 Lại Hữu Thành Tổ trưởng môn Toán Ủy viên

9 Lý Thiếu Hào Tổ trưởng CN-Tin học Ủy viên

		2024-06-13T09:11:23+0700

		2024-06-13T09:11:25+0700

		2024-06-12T17:15:38+0700

		2024-06-13T08:39:51+0700

		2024-06-13T09:11:30+0700

		2024-06-13T09:11:44+0700

		2024-06-13T09:11:47+0700

		2024-06-13T09:11:52+0700